, . 	 Estado de Mato Grosso do Sul
) 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000
(;Np1 W 03.155.942/0001-37

PORTARIA N°. 303/2024 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

C1 RTIDÃO DE PUBLICAÇAÚ
Ctrt'ficz 'ar3 os oevidos fins de fé pública qu o
presente ato foi publicado no Diário Oficial EleUônic

de (Õnad dos DOEG

Data 	 -  ' -' 	 1 øQ1
Edição. 	Ano. 3V11

"Revoga as Portarias 17712021, 18212021 e 25112023 que

designou o Servidor Efetivo cedido a este município Heatcl(f

Horing para Atuar como Fiscal dos Contratos 03712021,

04212021 e 08412022 e dá Outras Providências ".

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados, Aristeu Pereira Nantes, no uso de

suas atribuições previstas na Lei Orgânica e, em cumprimento ao disposto na Lei Federal 14.133,

de 10  de abril de 2021 - NLLC, regulamentada pelo Decreto Municipal 064, de 21 e Setembro

de 2023, e em atendimento a Resolução TCE/MS no  8812018;

CONSIDERANDO que o servidor efetivo Heatclif Horing foi cedido a este

município mediante Convenio e Portaria pelo município de Naviraí - MS por prazo determinado até

o dia 31/12/2024.

[ti5IJW

Art. 10.  "Revogar as Portarias 17712021, 18212021 e 25112023 que designou o Servidor

cedido a este município Heatclf Horing para Atuar como Fiscal dos Contratos 03 712021, 04212021

e 08412022, com efeito a contar no dia 3111212024 e dá Outras Providências ".

Paragrafo Único: Das Informações dos Contratos:

Contrato n° Razão Social da Contratada Procedimento Licitatório

03712021 R3GED GESTÃO DE DOCUMENTOS LTDA N°45/2021

Objeto do contrato:

Prestação de Serviços de Digitalização de Documentos Desta Prefeitura Municipal, Conforme
Especificações e Condições Contidas no Processo Licitatório n° 45/2021, Pregão Presencal
014/202 1, em Especial o Termo De Referencia.

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000
CNPJ N° 03.155.942/0001-37

Contrato n° Razão Social da Contratada Procedimento Licitatório

04212021 R3GED GESTÃO DE DOCUMENTOS LTDA N°063/2021

Objeto do contrato:
Licença de Uso de Software Integrado de Gestão Pública incluindo o Sistema de Saneamento para
Agua e Esgotos e do Poder Legislativo Municipal, conforme termo de referencia oriundo do
Procedimento Licitatório 063/2021, Pregão Presencial 020/2021.

Contrato Razão Social da Contratada Procedimento Licitatório n

08412022 MKJ ASSESSORIA CONTABIL LTDA - EPP N°116/2022

Objeto do contrato:

Serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria contábil da gestão pública do
município 	conforme termo 	de referencia oriundo do 	Procedimento 	Licitatório 	116/2022,
Ilegibilidade 006/2022.

Art. 20.  Esta Portaria entra em vigor com efeito a contar no dia 3111212024, devendo

ser publicado no Diário Oficial Eletrônico do município, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gló

Dourados, 02 de Dezembro de 2024.

Aristeu 	Nantes
ito